１

平成 29年３月臨時教育委員会会議録

⒈３月臨時教育委員会会議

⑴期 日 平成 29年３月 15 日（水）

⑵場 所 市教育委員会 教育長室

⑶会議時間 午後４時 25分から午後４時 35 分まで

⑷出席委員 橋口玄郎委員長、池野康己委員長職務代理者

杉尾優子委員、連尺野智子委員、竹之下悟教育長

⑸参 与 中武教育政策課長

⑹議事日程 第１ 議案第 38 号 西都市教育委員会事務局職員の人事について

⒉開 会

⒊議案

⒋閉 会

委 員 長 ただ今より、３月臨時教育委員会を開催いたします。

本日の議案は人事に関する案件ですので、秘密会として開催する必要が

あると思いますが、秘密会で開催することについて、委員の皆様方ご異議

ございませんか。

（異議なし）

委 員 長 ご異議ないようですので、秘密会で開催いたします。

委 員 長 議案の審議に入ります。

議案第 38 号 西都市教育委員会事務局職員の人事についてを議題にい

たします。

（秘密会により詳細削除）

お諮りいたします。議案第 38 号 西都市教育委員会事務局職員の人事に

ついて、ご異議ございませんか。

（異議なし）

委 員 長 ご異議ないようですので、議案第 38号を承認いたします。

委 員 長 以上で本日の会議を終わります。